iinus bordarii, cum quadraginta

quinque canicis. Jbiduodecim servi

ct molendinum de ' quinque solidi*,

et centum viginti acrce prafi et silva

quinque quarentencr longitudinis el

tres latitudiuis. Vaiuit octo Jihras,

modo viginti quatuor lihras. Hoc
manerium quietum fuit semper u

geldo- et ah umni regali servitio.

' de'] et, MS.
- geldo] gilde, MS.
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ducenta ferra sagitlarum barbataruiu, pietium octo sulidi

({uatuor deuaiii.

Robertus Ic Sauvugc touut imam viij^atam temr pcv_

domini regis Hcnrici filii regis Jubanuis, reddendo

«luiiKluc solidos.

llem idem Robertus ' teuet imam virgatam terra; (juam emit

dc Waltero de Colverdene, pro iiua debet jwrtarc brcvia per

comitatum, roddeudo decem solitlos.

Radulphus de Walewortbu teuet duas virgatas teiTiu de

autiqua tenura, reddendo iudc vigiiiti solidos, et debet portare

brevia per comitatum.

Heiiricus du Lcssebcnvc et Dyonisia uxor ejus teucut uuam
virgatam tcrrie et dimidiam de autiqua tenura, tulit brevia,"

reddcndo indc duodecim solidos octo dcnaiios. et ad C|uam

tei'ram quoddam moleudinum (juod vocatur Uoswitemulno

ipiondaui pcrtiuuit, reddendo dcccm solidos, et modo reddendo

quindecim solidos per mauum W. Daubere.

Thomas Herebert tenet iinum iiuarterium terra? de autiqua

toniU'H, et portat brevia per comitatum, reddendo ([uatuor

solidos.

Willehnus Nel tenet imum ((uartcrium terruj de autiqua

tenura per idem sex-vitium.

Johannes do Yinea teuet (|uatuor acras terra' de antiqua

tcnuru, reddendo inde per annum viginti denarios, et portat

brevia per comitatum.

Willelmus dc Albunaco teuet uuam scrjantiam ut ajscimaut

dimidiam hydam per scrvitium ciistodiendi ostium dispensa-

toria) domini regis.

Item idem Willelmus tenet imam virgatam dc autiqua

teuura, et nihil reddit pro ea.

Cralfridus dc Grava teuet uuam vLigatam terra.* per archc-

riam, et debet se({ui regem tempore gucrne per quadraginta

dies infra incta.s Angli;e ad custum suum proj)rium.

Willelmus de I'arco teuet uuam virgatam terra\ [reddendo]

duodecim denarios. quam dominus rex Johannes dedit Willelmo
avo suo. sed nescitur «pio waranto.

Henricus do Bars tenet uuam virgatam tcrrie de anti(|Ua

tenura, reddendo inde ad castrum unam marcam, et possunt

omnes praescripti filios et filias marit;tre sine licentia domini
regis.

Johannes dc Peritone tenet unum pratum parviun. reddendo
indc duotlecim denarios, et debet bcqui curiam Berthoua; bis

in anno nd visum raciendiim.